

単 価 合 意 書

令和5年4月3日に契約したR5・R6日野出張所管内維持工事（令和6年度）（第2回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年10月9日

発注者 住所 東京都八王子市大和田町
四丁目三番一三号
氏名 分任支出負担行為担当官
相武国道事務所長 宮本 雄一

受注者 住所 東京都江東区新砂
一丁目三番三号
氏名 株式会社竹中道路 東京本店
本店長 石川 誠一

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
		式	1		101,145,734	
巡視・巡回工						
		式	1		6,141,928	
道路巡回工						
		式	1		6,141,928	
通常巡回						
R6		式	1		6,141,928	
舗装工						
		式	1		6,622,485	
舗装打換え工						
【夜間】		式	1		3,015,579	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 150mm以下					
		式	1		49,410	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 4～10cm					
		m2	874	810.5	708,377	
殻運搬	舗装版破碎					
		m3	40	2,861	114,440	
殻処分	アスファルト殻					
		m3	40	2,297	91,880	
基層	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m以上					
		m2	80	2,378	190,240	
表層	再生細粒度アスコン(13) 舗装厚 40mm 1.4m以上					
(一般部)		m2	730	2,156	1,573,880	
表層	再生細粒度アスコン(13) 舗装厚 50mm 1.4m以上					
(乗入部A)		m2	24	2,398	57,552	
表層	再生細粒度アスコン(13) 舗装厚 50mm 1.4m以上					
(乗入部B)		m2	80	1,787	142,960	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
表層 (支道部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50m m 3.0m超	m2	40	2,171	86,840	
切削オーバーレイ工		式	1		2,809,541	
切削オーバーレイ R6	7cmを超え12cm以下 二層 再生密 粒度アスファルト混合物(20) 再生粗粒 度アスファルト混合物(20)	m2	700	3,698	2,588,600	
殻運搬(路面切削) R6	アスファルト	m3	70	859.3	60,151	
殻処分 R6	アスファルト殻	m3	70	2,297	160,790	
アスファルト舗装補修工		式	1		797,365	
クラック処理 R6	加熱式・高弾性	m	400	652	260,800	
パッチング R6	加熱型・5t未満	t	8	55,618	444,944	
舗装版破砕(小規模) R6	アスファルト舗装版 舗装版厚5cm	m2	48	1,716	82,368	
殻運搬 R6	アスファルト	m3	2.4	1,559	3,741	
殻処分 R6	アスファルト殻	m3	2.4	2,297	5,512	
区画線工		式	1		183,163	
区画線工		式	1		161,554	
溶融式区画線 (1)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	200	330.3	66,060	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融式区画線 (2)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	200	330.3	66,060	
溶融式区画線 (3)	溶融式手動 実線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	23	749.2	17,231	
溶融式区画線 (4)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	16	762.7	12,203	
区画線工 【夜間】		式	1		21,609	
溶融式区画線 (5)	溶融式手動 セグメント 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	21	1,029	21,609	
道路付属施設工		式	1		2,327,200	
道路付属物工		式	1		2,327,200	
車線分離標 R6	φ80 H=800 着脱式(穿孔式・3本 脚) 30本以上	本	100	23,272	2,327,200	
除草工		式	1		1,045,486	
道路除草工		式	1		1,045,486	
道路除草 R6		m2	3,000	148.7	446,100	
除草処分 R6		t	3.1	10,286	31,886	
除草シート R6		m2	500	1,135	567,500	
応急処理工		式	1		65,069,502	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
応急処理作業工						
		式	1		65,069,502	
応急作業						
(A) 昼間		式	1		55,115,950	
応急作業						
(B) 夜間		式	1		9,953,552	
共同溝巡回・点検工						
		式	1		2,016,460	
巡回点検・日常管理						
		式	1		2,016,460	
共同溝巡回						
R6		回	6	262,260	1,573,560	
防災ポンプ点検						
R6		回	1	262,260	262,260	
日常管理点検						
R6		回	2	90,320	180,640	
仮設工						
		式	1		17,739,510	
交通管理工						
		式	1		17,739,510	
交通誘導警備員						
R6		式	1		9,375,330	
交通誘導警備員						45人日
R6		式	1		1,240,830	
交通誘導警備員						
R6		式	1		6,048,840	
交通誘導警備員						45人日
R6		式	1		1,074,510	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費						
		式	1		101,145,734	
共通仮設費						
		式	1		11,260,868	
共通仮設費						
		式	1		2,429,241	
運搬費						
		式	1		179,058	
建設機械運搬費						1台
R6(往路)		式	1		89,529	
建設機械運搬費						1台
R6(復路)		式	1		89,529	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		2,250,183	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		8,831,627	
純工事費						
		式	1		112,406,602	
現場管理費						
		式	1		45,544,221	
工事原価						
		式	1		157,950,823	
一般管理費等						
		式	1		25,419,177	
工事価格						
		式	1		183,370,000	
消費税相当額						
		式	1		18,337,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事費計		式	1		201,707,000	